Frontin. p. 23. C. U. *adgreditur*, p. 51. C. *adnotatum*; p. 106. C. *adnotatione*.

Ciceron. cod. Lag. II, 9. *adgredior* 20. 67; II, 59. *ammirans* 17. 81; II, 175. *admonita s. ammonita* 81. 84. Gu. I, 2; II, 186. *adgredior* 73; II, 255. *amixtum* (pro *adm.*) s. *amixtum* 3. 6; II, 285. *adnuit* hic et paulo infra 17. 65. 70. 73; II, 291. *adgressus* 13. 20; 73. 93. Gu. 3; II, 262. *adgnoscimus* 13. *adnoscimus* 36; III, 12. *admixtum* sic. Lag. plerique et Gu.; III, 164. *adnatas* (pro *abn.*) 3. 67.

Grammaticorum praecepta haec sunt: *ad* sequente *g* adsimilatam esse docent omnes Grammatici, nisi quod Priscian. I. §. 3. I. *arger* pro *agger* habet; itaque *agger*, *aggero*, *aggrego* cet. leguntur apud Diomed. p. 418., Prisc. p. 559., Mart. Cap. p. 56., Prisc. ap. Cass. p. 2319. („*Aggero* per *g* scribendum et *aggregatus*, non per *d*“), Prisc. p. 569., Terent. Scaur. p. 2273., Mar. Victor. p. 2465. *Ad* vero sequente *m* vel *n* inflexae pauca apud Grammaticos exempla extant; ap. Prisc. p. 569. *annuo* est, sed ibidem *adnitor* et *admitto*; Papirian. p. 2293. *ad* ante *m* adsimilari dicit, quod idem Beda p. 2327. sine dubio illum secutus probat exemplis *ammittere* et *ammonere*; hoc eodem loco etiam *annuo* est; ap. Bedam p. 2329. haec sunt: „*Amittit* per unum *m*, id est *relinquit*, *ammittit* per duo *m*, id est *adsumit*“; ap. Pap. ap. Cassiod. p. 2293. *ammonet* et *amminiculum*. Aquid Italos *ad* ante *g*, *m*, *n* fere constanter inflexa est (*adminiculo* et *amminiculo* dicitur). De *ad* praepositione sequente *gn* Prisc. p. 569. haec habet: „*Subtrahitur* etiam (sc. *d*) in quibusdam, si consequens dictio a *gn* vel *sp* vel *sc* incipit, ut *agnitus*.“ Apud Varron. de R. R. *annos* vel *an nos* pro *ad nos* legitur.

§. 5. *Ad* ante *l* litteram saepissime non mutata invenitur; sed Cenot. Pis. I. *allatus* legitur; Marin. Att. p. 89. (in inser.) *adlecto* id. 94; p. 93. *adlegerunt* (in templo Pompei.); 144. *adlectus* bis, id. 544. et 727 sqq. *saepius*; tab. 61. (Alexand. Sever.) *allecto*; 790. *adlecto*; 804. *allectus* et *adlectus*; tab. 65. *allect.*, 811. *allecta*, 826. *adlecto* id. 831. Apud Grut. haec leguntur: p. 163, 8. *adluentis*, id. 1126, 8, *adlectus* vicies quinques, sed *allectus* 99, 9; 330, 3; 389, 2; 421, 2; 433, 7; 434, 5; 410, 4, 1088, 1. 2; et 107, 1. *allevarunt*; 691, 8 et 715, 10. *alliget*; 245, 7. *allectores*; 375, 3. *allectura*; *Allectus* (nom. propri.) est ap. Eckh. VIII, p. 49.

\*) Teste Forcell. s. v. *ammoneo* in multis codicibus Phaedri et Valer. Flacci legitur; cf. Carrio ad Valer. Fl. 2, 399; Gesn. Lex. R. R. s. v. *amminiculum*.